上海证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司关于认购

权证行权有关事项的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/319/2021_2022__E4_B8_8A_

E6_B5_B7_E8_AF_81_E5_c80_319978.htm 上海证券交易所、中

国证券登记结算有限责任公司关于认购权证行权有关事项的

通知各会员单位、结算参与人： 宝钢认购权证（宝钢JTB1，

交易代码580000，行权代码582000）将于2006年8月30日行权

，其他认购权证也将陆续进入行权期。为保证认购权证行权

业务的顺利开展，现就相关事项通知如下。 一、认购权证行

权的业务办理和具体要求，参照上海证券交易所、中国证券

登记结算有限责任公司于2006年3月13日联合发布的《关于认

沽权证行权等有关事项的通知》执行。 二、根据《中国证券

登记结算有限责任公司关于上海证券交易所上市权证登记结

算业务实施细则》规定，权证行权实行T＋0交收，因此各结

算参与人应于行权申报当日16：00前将足额应付资金划至其

开立在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司的非担保

资金交收账户。资金不足的，行权失败。 三、认购权证中公

司权证行权的有关事项，另行规定。 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com